

Q4 Technologies Holding ApS

Birkevangen 38, 7130 Juelsminde

CVR-nr. 36 49 17 44



Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den *10/06 - 2017*

Som dirigent:



Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Oplysninger om selskabet	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Q4 Technologies Holding ApS
Adresse, postnr., by	Birkevangen 38, 7130 Juelsminde
CVR-nr.	36 49 17 44
Stiftet	14. januar 2015
Hjemstedskommune	Hedensted
Regnskabsår	1. januar - 31. december
E-mail	michem2@hotmail.com
Direktion	Michael Hemmingsen
Revisor	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab, med investering i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på 331.786 kr. mod et overskud på 179.851 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2016 udviser en negativ egenkapital på 101.935 kr. Ledelsen anser resultat for utilfredsstillende.

Der udarbejdes ikke koncernregnskab, da koncernen ikke overskrider to af de opregnede størrelseskriterier, jf. årsregnskabslovens § 110.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2016	2015
	Andre eksterne omkostninger	-3.126	-4.420
	Bruttoresultat	-3.126	-4.420
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-234.271	184.271
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-10.000	0
	Nedskrivning af finansielle aktiver (udlån)	-84.389	0
	Årets resultat	-331.786	179.851
	Forslag til resultatdisponering		
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-184.271	184.271
	Overført resultat	-147.515	-4.420
		-331.786	179.851

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2016	2015
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
2	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	234.271
	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
		<u>0</u>	<u>234.271</u>
	Anlægsaktiver i alt	0	234.271
	AKTIVER I ALT	<u>0</u>	<u>234.271</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	184.271
	Overført resultat	-151.935	-4.420
		<u>-101.935</u>	<u>229.851</u>
	Egenkapital i alt	-101.935	229.851
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	7.545	4.420
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	94.390	0
		<u>101.935</u>	<u>4.420</u>
	Gældsforpligtelser i alt	101.935	4.420
	PASSIVER I ALT	<u>0</u>	<u>234.271</u>

1 Anvendt regnskabspraksis

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	50.000	184.271	-4.420	229.851
Overført, jf. resultatdisponering	0	0	-147.515	-147.515
Egenkapital 31. december 2016	50.000	0	-151.935	-101.935

Selskabets anpartskapital er uændret siden stiftelsen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Q4 Technologies Holding ApS for 2016 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabsprincip som sidste år.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder

Posten omfatter den forholdsmæssige andel af resultat efter skat i dattervirksomheder samt en nedskrivning af værdien af associerede virksomheder.

Balancen

Kapitalandele i datter- og associerede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter modervirksomhedens regnskabspraksis. Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsesværdien.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved under-skud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

2 Finansielle anlægsaktiver

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Dattervirksomheder				
Mihtec ApS	Hedensted	100,00 %	-184.389	-418.660



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Virksomheden er som administrationsvirksomhed sambeskattet med øvrige danske dattervirksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2015 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 20. november 2016 eller senere.